/47
1day GO%8-=1])
1day GEAR -E+])
1day GEfR - i&={R)
1day GE1R - i=1R)
1day (EL{RA)
1day (ELRA)
1day(H—2IL)
2week (I8 -E1])

2week (#%] - i=%R)

1day &3 )
EEmAL YR

2week (EL¥R )
2week (ELIR )

N—F

N—F(A#HER)

r—h—
H—iR—ETay
Z=1=VN
J&J
J&J
ARl
J&J
J&J
Ranlh
J&J
Y——EP3v
Rans
J&J
LAYR—ar 4ok

LAoR—ara bk

Ak
RATA
FTHOTAYIR JoT— UV
DUT—FFaEa— FT7L X MAX
DU T—F7F2Ea—FT7LR
FOTAYIR ToT— UV k=
JoT—T7¥2Ea— A7 R EERA
JoT—FF2Ea1— T4I742 EARb
FOTAYIR
TH¥aE1—FATLR
RATA RILFIA—AI
FHOTOVIR ERA
T¥aba—FT7IR ERA
NAH2auv

JEBRmEL X

) XN—FLU XM H Y DIEETT

BC 158 M4 (Fiid)

8.4
8.6
9.0
9.0
8.5
8.5
8.5
8.7
8.8
8.4
8.6

8.6

¥2,970
¥3,300
¥4,620
¥4,180
¥3,630
¥4,730
¥3,630
¥2,970
¥3,630
¥4,180
¥3,190
¥4,290
%¥11,000

%¥16,500

275l (Bid)
¥5,940
¥6,600
¥9,240
¥8,360
¥7,260
¥9,460
¥7,260
¥5,940
¥7,260
¥8,360
¥6,380

¥8,580

904 A (158)
¥7,480
¥9,130

¥12,100

¥11,000



