

タイプ	メーカー	製品名	BC	1箱価格(税込)	2箱価格(税込)	90枚入(1箱)
1day(近視・遠視)	クーパービジョン	マイデイ	8.4	¥2,970	¥5,940	¥7,480
1day(近視・遠視)	ボシュロム	アクアロックス ワンデー UVシン	8.6	¥3,300	¥6,600	¥9,130
1day(近視・遠視)	J&J	ワンデーアキュビュー オアシス MAX	9.0	¥4,620	¥9,240	¥12,100
1day(近視・遠視)	J&J	ワンデーアキュビュー オアシス	9.0	¥4,180	¥8,360	¥11,000
1day(乱視用)	ボシュロム	アクアロックス ワンデー UVシントーリック	8.5	¥3,630	¥7,260	
1day(乱視用)	J&J	ワンデーアキュビュー オアシス 乱視用	8.5	¥4,730	¥9,460	
1day(サークル)	J&J	ワンデーアキュビュー ディファイン モイスト	8.5	¥3,630	¥7,260	
2week(近視・遠視)	ボシュロム	アクアロックス	8.7	¥2,970	¥5,940	
2week(近視・遠視)	J&J	アキュビュー オアシス	8.8	¥3,630	¥7,260	
1day(遠近両用) 遠近両用レンズ	クーパービジョン	マイデイ マルチフォーカル	8.4	¥4,180	¥8,360	
2week(乱視用)	ボシュロム	アクアロックス 乱視用	8.6	¥3,190	¥6,380	
2week(乱視用)	J&J	アキュビュー オアシス 乱視用	8.6	¥4,290	¥8,580	
ハード	レインボーコンタクト	ハイサンソαUV	-	※¥11,000		
ハード(円錐角膜用)	レインボーコンタクト	非球面レンズ	-	※¥16,500		
注記)※ハードレンズは1枚あたりの価格です						